青岛个人购房合同样本
甲方：__________________
乙方：__________________
经甲乙双方共同协商，甲方自愿将所属自已的一幢房屋出售给乙方，现就相关事宜说明如下：
一、房屋坐落情况及边界
1、本协议所指的房屋为______市______区______镇______村______组小地名______所拥有的住房(______结构、______列______间)。
2、房屋边界：东至__________________;南至__________________;西至__________________;北至__________________.
二、房屋价格及付款方式
1、房屋出售价格为人民币______元整($______元)
2、乙方在签订协议时一次性向甲方付清款项。
三、双方的权利及义务
1、从本合同生效之日起，乙方即拥有该房屋及地基的所有权，此后与该房屋有关的事宜皆与甲方无关。
2、房屋出售后，甲方应尽的义务及应享有的权利全部转让给乙方，因房屋拆迁及其它原因产生的风险及利益概由乙方负责或享有。
四、其他事宜
此协议一式二份，甲乙双方各执一份，从甲乙双方签字之日起生效。
甲方(签字)__________________
乙方(签字)__________________
______年______月______日